
КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

24 мая 2023 года № 47/463-5 
Котлас 

 

О кандидатурах для  исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5
1
 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, Котласская территориальная избирательная комиссия 

постановляет: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для 

исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную 

комиссию Архангельской области. 

 

 

 

Председатель комиссии     Т.В.Брехова 

 

Секретарь комиссии      О.В. Хлебутина  

 



2 

Приложение к постановлению 

Котласской  территориальной избирательной комиссии  

от 24.05.2023 года №47/463-5 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов 

участковых комиссий 
 

Котласская территориальная избирательная комиссия 
 

Архангельская область 
 

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка, 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен № избирательного 

участка 

1 Епифанова 

Людмила 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

439 

2 Харионовская 

Наталья 

Александровна 

Котласское районное 

местное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

432 

3 Кашуба Галина 

Ивановна 

Котласское районное 

местное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

432 

4 Кочура Анна 

Вениаминовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

432 

 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка, 

подпункта «  » пункта 1 статьи 29 Федерального закона 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Кем предложен № избирательного участка 

1 Бубнова Елена 

Васильевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

425 

2 Махина Светлана 

Ивановна 

собрание избирателей по 

месту работы 

426 

3 Киркина 

Маргарита 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

431 

4 Церпицкая Наталья 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

440 

 


